UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1096/VP-HCTC                           Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 9 năm 2020

 V/v thống kê số lượng, chất

 lượng công chức, viên chức

                                                           Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1748/SNV-CCVC ngày

31/8/2020 về việc thống kê số lượng, chất lượng công chức, viên chức hàng

năm, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thống kê số lượng, chất lượng, công

chức, viên chức như sau:

1. Báo cáo danh sách và tiền lương công chức tính đến thời điểm

31/12/2019 (kèm theo Biểu mẫu số 01).

2. Báo cáo danh danh sách và tiền lương viên chức tính đến thời điểm

31/12/2019 (kèm theo Biểu mẫu số 02).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền./.

                                                                KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: BTV Đảng uỷ,

CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                               Lê Quốc Đạt

		2020-09-08T16:50:03+0700

		2020-09-09T07:26:34+0700